

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Zhotoviteľ
zapísaná : **VERÓNY OaS s. r.o.**
: Obchodný register Okresného súdu v Banskej Bystrici,
Oddiel : Sro, vložka č. 24536/S
so sídlom : Osloboditeľov 933, 963 01 Krupina
zastúpený : JUDr. Tomáš Veróny, konateľ
bankové spojenie : Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN : SK57 0200 0000 0031 6592 9153
IČO : 47 210 621
DIČ : 2023810382 IČ DPH : SK2023810382

a

Objednávateľ : **Obec Jastrabá**
adresa : Obecný úrad č. 130, 961 01 Kremnica
zastúpený : Vojtech Sklenár, starosta obce
IČO : 00 320 714
DIČ : 2020529643
IBAN : SK29 0200 0000 0000 0462 6422

Zhotoviteľ a objednávateľ uzatvárajú podľa Obchodného zákonníka túto zmluvu o dielo:

Článok 1*Predmet plnenia*

1. Predmetom plnenia tejto zmluvy je zhotovenia diela „Tržnica, Jastrabá“ podľa podkladov uskutočneného verejného obstarávania, podľa projektovej dokumentácie vypracovanej Ing.arch. Oskarom Mikom, Banská Bystrica a podľa rozpočtu výkazu výmer.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pre objednávateľa zhotoví dielo podľa odsúhlaseného ponukového rozpočtu a v rozsahu požadovanom objednávateľom.
3. Objednávateľ sa zaväzuje riadne dokončené dielo prevziať a zaplatiť zaň cenu podľa čl.4.
4. Práce nad rámec schváleného a vzájomne odsúhlaseného výkazu-výmer (zoznam materiálu a prác) budú po vzájomnej dohode zmluvných strán riešené písomne vzájomne odsúhlaseným súpisom prác navyše, v ktorom bude dohodnutá cena za ich vykonanie.

Článok 2*Čas plnenia*

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ zhotoví pre objednávateľa dielo v zmysle predmetu plnenia tejto zmluvy nasledovne :
 - a) Prevzatie staveniska: na základe výzvy objednávateľa
 - b) Začatie prác : Do 7 dní od prevzatia staveniska
 - c) Ukončenie prác : Do 4 mesiacov od prevzatia staveniska
2. Dielo je dodané dňom podpísania preberacieho a odovzdávacieho protokolu oboma zmluvnými stranami.
3. Zhotoviteľ má právo odovzdať dielo pred termínom stanoveným v odseku 1. tohto článku, ak nebude vykazovať nedorobky a vady. Objednávateľ sa zaväzuje dielo prebrať do 3 dní od

doručenia výzvy k prevzatiu diela zhotoviteľom a zaplatiť dohodnutú sumu za zhotovenie diela.

4. V prípade, že zhotoviteľ nebude môcť realizovať predmet diela z dôvodu prekážok na strane objednávateľa, alebo klimatických podmienok, zmluvné strany sa dohodli, že lehota pre dokončenie diela sa posunie o dobu odstránenia prekážok.

5. Vadou sa rozumie odchýlka od platných noriem pre vykonávanie stavebných prác, nedorobkom sa rozumie nedokončenie prác oproti projektovej dokumentácii.

6. K prevzatiu ucelených celkov vykonaných prác pristúpi objednávateľ do troch dní od doručenia výzvy na prebratie prác zhotoviteľom. Zhotoviteľ môže použiť na vyzvanie k prevzatiu ucelených celkov e-mail, mobil, SMS, alebo list.

Článok 3

Miesto plnenia

Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať dielo objednávateľovi v mieste výkonu diela : Obec Jastrabá, kat.územie Jastrabá, parc.č. KN-C 534.

Článok 4

Cena za dielo a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za realizáciu predmetu plnenia tejto zmluvy je v súlade s výsledkom verejného obstarávania stanovená nasledovne :

Cena bez DPH 108.264,28 Eur

DPH 20% 21.652,86 Eur

Cena s DPH **129.917,14 Eur**

Cena s DPH slovom : **Stodvadsať deväť tisíc deväť stosedemnást + 14/100 eur.**

2. V prípade, že objednávateľ požiada o nevykonanie alebo vykonanie niektorých prác alebo požiada o nedodanie alebo dodanie materiálu, o tieto položky bude upravený rozpočet.

3. Pre prípad omeškania objednávateľa s úhradou konečnej faktúry vystavenej zhotoviteľom podľa tejto zmluvy sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania a to vo výške 0,02% z ceny diela za každý deň omeškania.

4. V prípade nedodržania termínov podľa čl. 2, bod 1 zaplatí zhotoviteľ úrok z omeškania vo výške 0,02 % z ceny diela za každý omeškaný deň.

5. Objednávateľ neposkytuje preddavky na zhotovenie diela.

6. Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať zhotovovanie diela pozadu, formou mesačných faktúr vystavených na základe zhotoviteľom predložených a objednávateľom potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác za uplynulé obdobie a potvrdeného preberacieho a odovzdávacieho protokolu.

7. Splatnosť faktúr je do 30 dní od doručenia objednávateľovi.

Článok 5

Záruka za akosť

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť objednávateľovi na zhotovené dielo záruku na akosť v trvaní 36 mesiacov od prevzatia diela. Záručná doba začína plynúť dňom podpísania súpisu vykonaných prác a dodávok.

2. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet plnenia tejto zmluvy bude zhotovený podľa tejto zmluvy a prehlasuje, že dielo bude mať vlastnosti zodpovedajúcej normám STN.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade reklamácie nedostatkov diela nastúpi na opravu do 7 dní od doručenia písomnej výzvy objednávateľom.
4. Zhotoviteľ zodpovedá za škodu, ktorá vznikla na strane objednávateľa neplnením povinností zhotoviteľa podľa tejto zmluvy, ak toto zavinenie bude zhotoviteľovi zjavne preukázané.

Článok 6

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Objednávateľ sa zaväzuje vykonať prípravu staveniska a priestorov na vykonanie diela, umožniť zhotoviteľovi vstup do priestorov realizácie diela a umožniť zhotoviteľovi pracovať aj v mimopracovných hodinách a v dňoch pracovného pokoja.
2. Za bezpečnosť a ochranu zdravia montážnej čaty zhotoviteľa na stavbe zodpovedá zhotoviteľ.
3. Zhotoviteľ zabezpečí odpratanie zvyškov a vyčistenie staveniska priebežne počas vykonávania prác. Zhotoviteľ zabezpečí kontajnery, odvoz, likvidáciu a úhradu za nebezpečný odpad vyprodukovaný počas realizácie prác.
4. Objednávateľ a zhotoviteľ sa spoločne dohodli, že výkon prác podľa článku 1 tejto zmluvy vykoná zhotoviteľ na vlastnú zodpovednosť a vo vlastnom mene. Ak zhotoviteľ pri výkone činností podľa článku 1 spôsobí škodu objednávateľovi alebo tretej osobe a táto mu bude dokázaná, zodpovedá za spôsobenú škodu v plnom rozsahu a zaväzuje sa takto spôsobenú škodu bezodkladne na vlastné náklady odstrániť.
5. V prípade, že zhotoviteľ pri výkone svojej činnosti zistí, že hrozí vznik škody na majetku objednávateľa alebo tretích osôb, zaväzuje sa bezodkladne o tom informovať objednávateľa. Za oznámenie sa bude považovať aj oznam SMS poslaný prostredníctvom mobilných sietí. Objednávateľ zabezpečí počas realizácie prác stálu dostupnosť na uvedených telefónnych číslach.
6. Zhotoviteľ je povinný uzavrieť zmluvu o poistení zodpovednosti za škodu minimálne vo výške rozpočtových nákladov diela za účelom krytia prípadných škôd spôsobených pri realizácii diela. O uzavretí zmluvy o poistení zodpovednosti predloží zhotoviteľ objednávateľovi doklad do 15 dní po podpise zmluvy.
7. Zhotoviteľ bude povinný strpieť výkon kontroly/auditov súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (Zmluvy o NFP), a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby sú:
 - a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b) Útvar následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.

Článok 7

Subdodávatelia

1. Zhotoviteľ, ak má v záujme zadať časť diela subdodávateľom, je povinný pri podpise tejto zmluvy predložiť zoznam subdodávateľov a uviesť údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a

- priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.
2. Zhotoviteľ, ak bude mať záujem zadať určitý podiel predmetu zmluvy ďalšiemu subdodávateľovi, ktorý nebol definovaný v zozname pri podpise tejto zmluvy, resp. ak bude mať záujem zmeniť subdodávateľa, uvedeného v zozname pri podpise zmluvy, počas plnenia predmetu tejto zmluvy, môže tak urobiť až po odsúhlasení Objednávateľa. Zmenu subdodávateľa oznámi Objednávateľovi najneskôr 5 kalendárnych dní pred vykonaním zmeny. Doplnenie subdodávateľa, resp. zmena dodávateľa sa po odsúhlasení Objednávateľom zapíše do zoznamu subdodávateľov, ktorý je prílohou tejto zmluvy.
 3. Povinnosti podľa predchádzajúcich dvoch odsekov sa nevzťahujú na dodávateľov tovaru Zhotoviteľa, nakoľko predmetom zákazky je uskutočňovanie stavebných prác.

Článok 8

Ostatné dohodnuté podmienky

1. Zhotoviteľ si zabezpečí pripojenie na energie (elektrina, voda), cez určený prístup a cez prenosné merače spotreby.
2. Všetky náležitosti tejto zmluvy je možné písomnou formou zmeniť na základe dohody zmluvných strán.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzatvárajú slobodne a vážne a že sú si vedomí právnych následkov z nej vyplývajúcich, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.
4. Táto zmluva bola vyhotovená v troch vyhotoveniach, z ktorých 1x prevzal zhotoviteľ a 2x objednávateľ.
5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísom oboma zmluvnými stranami.
6. Zmluva nadobudne účinnosť po schválení žiadosti o NFP a uzavretí zmluvy o poskytnutí NFP.
7. Zoznam príloh :
 - 7.1. Projektová dokumentácia
 - 7.2. Rozpočet výkaz-výmer
 - 7.3. Zoznam subdodávateľov

V Krupine, dňa 16. 11. 2017

V Jastrabej, dňa 16. 11. 2017

VERÓNY OaS s. r. o.
Sloboditeľov 933
063 01 Krupina
IČO: 47 210 621

Zhotoviteľ
VERÓNY OaS s.r.o.
JUDr. Tomáš Veróny
konateľ

Objednávateľ
Obec Jastrabá
Vojtech Sklenár
starosta obce

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Spevnené plochy a sadové úpravy tržnica Jastrabá		Miesto:	
		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa:
Odberateľ: Obec Jastrabá, Jastrabá 130, 967 01 Kremnica		IČO: 320714	
		DIČ:	
Dodávateľ: VERÓNY OaS s.r.o., Osloboditeľov 933, 963 01 Krupina		IČO: 47210621	
		DIČ:	
Projektant: Ing.Stanislava Miková -projektovanie pozemných stavieb		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	129 917	1 M	129 917
1 M2 ZP	129 917		
1 M2 UP	129 917		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
			spolu ZRN
1	HSV:	15 290,41	2 901,19
			18 191,60
2	PSV:	57 900,93	29 064,79
			86 965,72
3	MCE:	976,96	
			976,96
4	iné:		
5	Súčet:	74 168,30	31 965,98
			106 134,28
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoco		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	VRN komple		2 130,00
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		2 130,00
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		108 264,28
22	DPH 20% z:	108 264,28	21 652,86
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		129 917,14
F	Odpočít - prípočet		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis: 16.11.2014	
dátum: 16.11.2014		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	



VERÓNY OaS s. r. o.
 Osloboditeľov 933
 963 01 Krupina
 IČO: 47 210 621

Objedávateľ: Obec Jastrabá, Jastrabá 130, 967 01 Kremnica
 Projektant: Ing. Stanislava Miková -projektovanie pozemných stavieb
 Dodávateľ: VERÓNKY OaS, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Spevnené plochy a sadové úpravy tržnica Jastrabá

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	Z21	11310-7143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 15 cm, do 200 m2	132,000	m2	9,22	1 217,04	20
2	Z72	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	21,226	m3	21,36	453,39	20
3	Z72	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	21,226	m3	2,76	58,58	20
4	Z72	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	21,226	m3	1,73	36,72	20
5	Z72	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	21,226	m3	0,81	17,19	20
6	Z31	18040-2113	Založenie parkového trávniká výševom vo svahu do 1:1	71,500	m2	1,06	75,79	20
7	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	2,200	kg	9,34	20,55	20
8	Z72	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	132,000	m2	0,45	59,40	20
9	Z01	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	71,500	m2	1,38	98,67	20
10	MAT	103 111000	Rašelina záhradná trieda I VL	1,500	m3	67,88	101,82	20
11	Z31	18410-2112	Vysadenie dreviny s balom v rovine s vykpaním jamiek	17,000	kus	2,35	39,95	20
12	MAT	026 612690	Daboecia Walleys červená	4,000	kus	9,78	39,12	20
13	MAT	026 612740	Daboecia Alberta biela	4,000	kus	10,27	41,08	20
14	MAT	026 612750	Bršlen	5,000	kus	7,51	37,55	20
15	MAT	026 612755	Dráč Goldalita	3,000	kus	10,11	30,33	20
16	MAT	026 612756	Dráč Thunbergov Golden Ring	1,000	kus	8,72	8,72	20
17	Z31	18492-1094	Mulčovanie	44,000	m2	2,57	113,08	20
18	MAT	103 911000	Kôra mulčovacia VL	4,400	m3	49,51	217,84	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 666,82			2 666,82	
2 - ZÁKLADY								
19	Z02	27153-1111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	2,732	m3	40,12	109,61	20
20	Z01	27331-3511	Základové dosky stabilizačné z betónu prostého tr. C12/15	11,400	m3	114,00	1 299,60	20
21	Z01	27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	14,076	m3	114,00	1 604,66	20
22	Z01	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	17,336	m2	8,60	149,09	20
23	Z01	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	54,648	m2	1,82	99,46	20
2 - ZÁKLADY spolu:				3 262,42			3 262,42	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
24	Z01	31127-2201	Murivo nosné z bet. tvárníc PREMAC DT20 hr.200mm s výplňou B20	7,722	m3	169,19	1 306,49	20
25	Z01	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505	0,926	t	1 566,20	1 450,30	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 756,79			2 756,79	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
26	Z21	45157-7777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. 5 cm	113,920	m2	3,69	420,36	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				420,36			420,36	
5 - KOMUNIKÁCIE								
27	Z21	56479-1111	Okapový chodník z dekoračného kameniva riečny valún 16-90 mm	2,750	m3	37,31	102,60	20
28	Z21	56480-9910	Dodávka a položená geotextílie	135,920	m2	3,45	468,92	20
29	Z21	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	113,920	m2	5,47	623,14	20
30	Z21	59621-1131	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. C do 100m2	113,920	m2	9,38	1 068,57	20
31	MAT	592 450100	Dlažba SEMMELROCK NATURO maloformátová dlažba 6 cm prírodná	109,362	m2	15,15	1 656,83	20
32	MAT	592 450110	Dlažba SEMMELROCK LALINIA maloformátová dlažba 6 cm červená	14,850	m2	17,15	254,68	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				4 174,74			4 174,74	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								



Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	D. %	
33	011	62246-5112	Vonk. om.stien zo zm.Terranova Terra-Marmolit mramorové zrná stredozrnn	10,890	m2	25,29	275,41	20	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				275,41			275,41		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
34	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou op	93,500	m	5,85	546,98	20	
35	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	5,610	m3	111,82	627,31	20	
36	MAT	592 173050	Obrubník záhonový 50x5x20	57,750	kus	1,78	102,80	20	
37	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	69,300	kus	4,24	293,83	20	
38	272	91973-5113	Rezanie stávajúceho živíchného krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	19,360	m	12,14	235,03	20	
39	011	95394-3121	Osadenie výrobkov do betónu bez dodávky	35,200	kus	2,53	89,06	20	
40	MAT	553 000113	Závitové tyče DN 12 dl. 750 mm	16,000	kus	3,14	50,24	20	
41	MAT	553 000114	Závitové tyče DN 12 dl. 350 mm	20,000	kus	2,29	45,80	20	
42	015	99815-1111	Presun hmôt oplotenie, obj. zvláštne, rôzne murov. v. do 10m	171,912	t	15,38	2 644,01	20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 635,06			4 635,06		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				18 191,600			18 191,60		
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
43	711	71111-1052	Zhotov. izolácie proti vlhkostiza studena vodorovná gumoasfaltom	15,325	m2	1,49	22,83	20	
44	MAT	111 633470	GUMOasfalt	0,079	t	1 348,75	106,55	20	
45	711	71111-1053	Zhotov. izolácie proti vlhkostiza studena vodorovná penetračný náter	15,325	m2	1,27	19,46	20	
46	MAT	111 633490	Siplast Prime	5,000	l	3,35	16,75	20	
47	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prí	15,325	m2	2,04	31,26	20	
48	MAT	628 3221000	Pás ťažký asfaltový SBS modifikovaný	17,624	m2	5,22	92,00	20	
49	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	5,082	%	3,29	16,72	20	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				305,57			305,57		
762 - Konštrukcie tesárske									
50	762	76208-3130	Profílovanie záhlavia trámov do 320 cm2	68,000	kus	3,25	221,00	20	
51	762	76222-2141	Montáž dreveného madla	33,000	m	10,45	344,85	20	
52	762	76223-1811	Osadenie stípičkov zábradlia	13,000	m	21,81	283,53	20	
53	MAT	611 000001	Dodávka dreveného madla 200/80	33,000	m	28,83	951,39	20	
54	MAT	611 000021	Dodávka drevených stípičkov 80/40	13,000	m	22,59	293,67	20	
55	762	76229-5000	Spojovacie ochranné prostriedky	33,000	m	12,17	401,61	20	
56	762	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	46,000	m	6,20	285,20	20	
57	762	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	384,780	m	8,23	3 166,74	20	
58	762	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	66,000	m	11,18	737,88	20	
59	762	76234-2213	Montáž latovania	132,580	m2	1,57	208,15	20	
60	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	9,527	m3	57,51	547,90	20	
61	MAT	605 101510	Rezivo strešné tr.1 ihličnaté *viď výpis	10,480	m3	299,78	3 141,69	20	
62	MAT	605 101566	Hobľovanie reziva	10,480	m3	44,49	466,26	20	
63	MAT	605 102000	Frézovanie rohov do oblúka	18,000	hod	11,35	204,30	20	
64	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	6,270	%	4,88	30,60	20	
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				11 284,77			11 284,77		
764 - Konštrukcie klampiarske									
65	764	76435-2203	Klamp. žľaby pododkvap. polkruh. poplastované rš 330, vrátane hákov,rohov	41,500	m	8,68	360,22	20	
66	764	76435-9213	Klamp. žľaby kotlík konický pre rúry DN 100 poplastované ozn..2K	2,000	kus	15,87	31,74	20	
67	764	76441-0220	Klamp. oplechovanie parapetov pl. poplastovaný rš 160 ozn. 3K	2,600	m	9,84	25,58	20	
68	764	76442-1220	Klamp. PZ pl. oplechovanie základov rš 150 5K	37,500	m	8,56	321,00	20	
69	764	76442-1270	Klamp. podlomenice pl. poplastovaný rš 500 ozn. 4K	4,000	m	10,56	42,24	20	
70	764	76445-4202	Klamp. rúry odpadové kruhové poplastované dn-100, vrátane horných a dolných	4,200	m	9,48	39,82	20	
71	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	2,120	%	1,82	3,86	20	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				824,46			824,46		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
765 - Krytiny tvrdé								
72	765	76531-2110	Montáž zastrešenia betón.škridle na sucho dto laťovanie	132,580	m2	16,28	2 158,40	20
73	MAT	592 440000	Škridla betónová - komplet	132,580	kus	11,58	1 535,28	20
74	765	76531-3511	Úžľabie betónové	6,530	m	23,84	155,68	20
75	765	76531-8533	Hrebene jednoduché betónové	18,170	m	31,10	565,09	20
76	765	99876-5201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	7,690	%	6,58	50,60	20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				4 465,05			4 465,05	
766 - Konštrukcie stolárske								
77	766	76641-1132	Montáž výplne zábradlia a stienok	70,000	m2	14,99	1 049,30	20
78	MAT	611 916650	Obkladu zo zrubových profilov	77,000	m2	10,10	777,70	20
79	766	76641-4121	Montáž oblož. stien - výplň štítu	10,000	m2	17,60	176,00	20
80	MAT	611 916690	Obloženie doskové	11,000	m2	10,00	110,00	20
81	766	76682-9100	Výroba a montáž predajného dreveného pultu, ozn. II.	4,000	kus	390,28	1 561,12	20
82	MAT	611 911000	DTD smrek 2070x2800 hr. 22/25 mm	4,000	kus	176,40	705,60	20
83	766	76682-9200	Výroba a montáž drev. lavice, ozn. I.	7,000	kus	242,40	1 696,80	20
84	MAT	611 911100	Stolárske suché ihličnaté 1.tr. triedené rezivo 50x100x5000	39,000	kus	16,44	641,16	20
85	MAT	611 911101	Stolárske suché ihličnaté 1.tr. triedené rezivo 32x200x4000	20,000	kus	18,00	360,00	20
86	MAT	611 911102	Stolárske suché ihličnaté 1.tr. triedené rezivo 32x170x4000	20,000	kus	14,16	283,20	20
87	MAT	611 911103	Stolárske suché ihličnaté 1.tr. triedené rezivo 32x140x4000	20,000	kus	11,52	230,40	20
88	766	76682-9300	Výroba a montáž drevených vonkajších lavíc so stolom	4,000	kus	660,00	2 640,00	20
89	MAT	611 911120	Stolárske suché ihličnaté 1.tr. triedené rezivo 50x120x4000	36,000	kus	15,72	565,92	20
90	MAT	611 911121	Stolárske suché ihličnaté 1.tr. triedené rezivo 50x140x4000	14,000	kus	18,60	260,40	20
91	MAT	611 911122	Stolárske suché ihličnaté 1.tr. triedené rezivo 50x70x4000	28,000	kus	8,64	241,92	20
92	766	76682-9400	Výroba a montáž prenosný stôl, ozn. III.	6,000	kus	234,00	1 404,00	20
93	MAT	611 911130	Stolárske suché ihličnaté 1.tr. triedené rezivo 50x100x5000	30,000	kus	16,32	489,60	20
94	766	76682-9500	Výroba a montáž okenic-výplní otvorov	51,871	m2	396,00	20 540,92	20
95	MAT	611 911131	Stolárske suché ihličnaté 1.tr. triedené rezivo 70x150x5000	85,000	kus	35,88	3 049,80	20
96	MAT	611 911132	Stolárske suché ihličnaté 1.tr. triedené rezivo 50x150x5000	80,000	kus	25,20	2 016,00	20
97	MAT	611 911133	Stolárske suché ihličnaté 1.tr. triedené rezivo 32x150x5000	110,000	kus	15,72	1 729,20	20
98	MAT	611 911134	Obklad drevený 1.tr. hr.15/18mm	80,000	m2	32,88	2 630,40	20
99	MAT	611 911138	Dvojsklo izolačné číre bezpečnostné proti vlámaniu	36,000	m2	89,60	3 225,60	20
100	MAT	611 911140		1,000	kpl	4 940,00	4 940,00	20
Spojovací a spotrebný materiál+kovania na kompletne stolárske výrobky								
101	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	8,800	%	0,68	5,98	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				51 331,02			51 331,02	
783 - Nátery								
102	783	78362-6200	Nátery stolár. výrobkov lazúrovacím lakom 2x	1 085,350	m2	4,76	5 166,27	20
103	783	78361-6000	Nátery stolár. výrobkov základný	1 085,350	m2	1,71	1 855,95	20
104	783	78378-2203	Nátery stolárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	1 085,350	m2	3,97	4 308,84	20
105	783	78378-3431	Nátery stolárskych konštrukcií vodou riediteľné, protipožiarna	1 085,350	m2	6,84	7 423,79	20
783 - Nátery spolu:				18 754,85			18 754,85	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				86 965,720			86 965,72	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
106	921	21001-	Hromozvod	1,000	kpl	976,96	976,96	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				976,96			976,96	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				976,960			976,96	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
107		45111-11	Zariadenie staveniska - stavebný dvor	1,000	sub	110,00	110,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
108		45111-12	Zabratie verejného priestranstva - nájom	1,000	sub	400,00	400,00	20
109		45111-13	Zariadenie staveniska - prevádzkové pripojka elektrického prúdu	1,000	sub	230,00	230,00	20
110		45111-14	Zariadenie staveniska - prevádzkové pripojka pitnej vody	1,000	sub	230,00	230,00	20
111		45111-15	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	1,000	sub	300,00	300,00	20
112		45111-16	Zariadenie staveniska - prevádzkové osvetlenie pracoviska	1,000	sub	250,00	250,00	20
113		45111-17	Zariadenie staveniska - prevádzkové strážna služba, elektronické zabezpečer	1,000	sub	500,00	500,00	20
114		45111-18	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavensiku	1,000	sub	110,00	110,00	20
			OSTATNÉ spolu:	2 130,00			2 130,00	
			OSTATNÉ spolu:	2 130,00			2 130,00	
			Za rozpočet celkom	108 264,28			108 264,28	


VERÓNÝ OaS s. r. o.
 Osloboditeľov 933
 963 01 Krupina
 IČO: 47 210 621

Jastrabá
Tržnica
Elektroinštalácia

REKAPITULÁCIA

Základné rozpočtové náklady	Dodávka	Montáž
A 1 - Bleskozvod	337,69	522,39
Doprava 5%	16,88	
A - Spolu	354,57	522,39
ZRN	876,96	

Vedľajšie rozpočtové náklady

HZS - Komplexné skúšky a vých. revízia	hod	8	12,50	100,00
VRN				100,00

Ostatné rozpočtové náklady

Zriadenie staveniska	kus
Prevádzkové vplyvy	kus
ORN	

Celkové náklady bez DPH 976,96 €

A 1 - BLESKOZVOD

Č.P.	SKRÁTENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	JED.CENA	DODÁVKA	J.CENA MONT.	MONTÁŽ
1	Zachytávacia tyč JP20	ks	1	18,15	18,15	9,57	9,57
2	Držiak zachytávacej tyče DJ7hd	ks	2	3,19	6,38	6,27	12,54
3	Ochranná strieška horná	ks	1	2,75	2,75	2,40	2,40
4	Ochranná strieška spodná	ks	1	2,53	2,53	2,40	2,40
5	Podpera vedenia na strechu	ks	30	1,98	59,40	2,86	85,80
6	Podpera vedenia na stenu	ks	10	1,76	17,60	2,40	24,00
7	Ochranný uholník L=2000mm s držiakmi	ks	3	12,43	37,29	3,30	9,90
8	Svorka bleskozvodová	ks	40	1,75	70,00	2,75	110,00
9	Vodič FeZn d8 (1kg/2,5 m)	kg	20	1,75	35,00	4,95	99,00
10	Drôt FeZn d10 mm (1kg/1,61 m)	kg	10	1,75	17,50	3,63	36,30
11	Uzemňovacie vedenie FeZn 30x4 mm (1kg/1,06m)	kg	35	1,75	61,25	2,85	99,75
12	Spojovací a podružný materiál 3%	ks	1	9,84	9,84	0,00	0,00
13	Príplatok práce vo výškach 25% z prác	ks	25%	0	0,00	122,92	30,73
	Spolu				337,69		522,39

VERÓNKY OAS s. r. o.
Osloboditeľov 933
953 01 Krupina
IČO: 47 219 621